
Il costo della retta è Determinato in base all’’ISEE  e si applica ai servizi a domanda individuale a retta diversificata in base alle 

capacità economiche dell’utenza quale è il servizio di mensa scolastica, vedasi tabella di seguito allegata: 

  TABELLA RETTE MENSA SCOLASTICA - A.S. 2025/2026   

FASCIA   ISEE   

TARIFFE 

PER 

SINGOLO 

PASTO 

RIDUZIONE 

PER NUMERO 

DI FIGLI 

ISCRITTI 

      

Tariffa  unica mensile 

Tempo modulare  

Corso B/C 

Primaria L. Sotgia  

        1° figlio 2° figlio 3° figlio 4° figlio 
 

          20% 30% 40% 
 

1^ 0 € 5.000,00 1,65 
                    

33,00 €  

                   

26,40 €  

             

23,10 €  

                   

19,80 €  
6.60                   

        1° figlio 
2° figlio e 
OLTRE 

      

2^ € 5.000,01 € 8.000,00 2,07 
                    

41,40 €  

                   

33,00 €  

             

33,00 €  

                   

33,00 €  
8.28 

3^ € 8.000,01 € 11.000,00 2,52 
                    

50,04 €  

                   

41,40 €  

             

41,40 €  

                   

41,40 €  
10.08 

4^ € 11.000,01 € 14.000,00 3,05 
                    

61,00 €  

                   

50,04 €  

             

50,04 €  

                   

50,04 €  
12,20 

5^ € 14.000,01 € 18.000,00 3,72 
                    
74,40 €  

                   
61,00 €  

             
61,00 €  

                   
61,00 €  

14,88 

6^ € 18.000,01 € 21.000,00 4,41 
                    

88,20 €  

                   

74,40 €  

             

74,40 €  

                   

74,40 €  
17,64 

7^ € 21.000,01 € 25.000,00 5,12 
                  
102,40 €  

                   
88,20 €  

             
88,20 €  

                   
88,20 €  

20,48 

8^ € 25.000,01 OLTRE 6,5 
                  

130,00 €  

                 

102,40 €  

          102,40 

€  

                

102,40 €  
26,00 

 


