Il costo della retta è Determinato in base all''ISEE e si applica ai servizi a domanda individuale a retta diversificata in base alle capacità economiche dell'utenza quale è il servizio di mensa scolastica, vedasi tabella di seguito allegata:

TABELLA RETTE MENSA SCOLASTICA - A.S. 2025/2026								
FASCIA	ISEE		TARIFFE PER SINGOLO PASTO	RIDUZIONE PER NUMERO DI FIGLI ISCRITTI				Tariffa unica mensile Tempo modulare Corso B/C Primaria L. Sotgia
				1° figlio	2° figlio	3° figlio	4° figlio	
					20%	30%	40%	
1^	0	€ 5.000,00	1,65	33,00 €	26,40 €	23,10€	19,80 €	6.60
				1° figlio	2° figlio e OLTRE			
2^	€ 5.000,01	€ 8.000,00	2,07	41,40€	33,00 €	33,00 €	33,00 €	8.28
3^	€ 8.000,01	€ 11.000,00	2,52	50,04€	41,40 €	41,40 €	41,40 €	10.08
4^	€ 11.000,01	€ 14.000,00	3,05	61,00€	50,04 €	50,04 €	50,04€	12,20
5^	€ 14.000,01	€ 18.000,00	3,72	74,40 €	61,00€	61,00€	61,00€	14,88
6^	€ 18.000,01	€ 21.000,00	4,41	88,20 €	74,40 €	74,40 €	74,40 €	17,64
7^	€ 21.000,01	€ 25.000,00	5,12	102,40 €	88,20 €	88,20 €	88,20 €	20,48
8^	€ 25.000,01	OLTRE	6,5	130,00 €	102,40 €	102,40 €	102,40 €	26,00